[image: C:\Users\adm\Desktop\логотип (1).png]
	Общество с ограниченной ответственностью
«Регион-Стандарт»

Приказ
№ 1										«01» апреля 2019 года

«О формировании комиссии
по проведению комиссионного отбора»

На основании Постановления Администрации Великого Новгорода от 07.09.2017 года №3871 «Об утверждении порядка предоставления субсидий из бюджета Великого Новгорода на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищным и жилищно-строительным кооперативам иным специализированным потребительским кооперативам, выбранным собственниками помещений в многоквартирном доме»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать комиссию по отбору подрядной организации для выполнения работ по благоустройству дворовой территории многоквартирного дома согласно подпрограммы «Благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов Великого Новгорода» муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Великого Новгорода на 2018-2022 годы.
Лот №1 многоквартирный дом, расположенный по адресу: г. Великий Новгород, ул. Ломоносова, д. 3, корп. 1 в следующем составе:
Председатель конкурсной комиссии:
Байгубеков Игорь Алиевич – генеральный директор ООО «Регион», действующий на основании Договора на оказание услуг по управлению юридическим лицом ООО «Регион-Стандарт»;
Заместитель председателя конкурсной комиссии:
Коновалов Владислав Олегович – главный инженер:
Члены комиссии:
Представитель копитета по управлению городским хозяйством (по согласованию);
Степанова Нина Иосифовна – инженер по обслуживанию многоквартирных домов;
Павлова Алла Анатольевна – представитель собственников многоквартирного дома, расположенного по адресу: г. Великий Новгород, ул. Лермонтова, д. 3, корп. 1.
2. Местом проведения комиссионного отбора определить ООО «Регион-Стандарт», расположенный по адресу: г. Великий Новгород, ул. Коровникова, д. 13, корп. 4.

Генеральный директор								И.А. Байгубеков
image1.png